АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

10.04.21015 № 451

О бесхозяйном недвижимом имуществе

Руководствуясь Положением о порядке учёта, управления
и использования бесхозяйного имущества на территории Качканарского
городского округа, утвержденным решением Думы Качканарского
городского округа от 27.12.2007 № 459, в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 26.03.2015 № 349
«Об утверждении Плана мероприятий по работе с бесхозяйными участками
сетей водоснабжения пос. Валериановск», в соответствии со статьей 225
Гражданского кодекса Российской Федерации, до признания права
муниципальной собственности Качканарского городского округа
на недвижимое имущество, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать перечень бесхозяйных участков сетей водоснабжения,
расположенных на территории Качканарского городского округа,
пос. Валериановск в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Муниципальному унитарному предприятию Качканарского
городского округа «Городские энергосистемы» обеспечить изготовление
технической документации по бесхозяйным участкам сетей водоснабжения
пос. Валериановска, в объеме необходимом и достаточном для учета
бесхозяйных участков сетей водоснабжения пос. Валериановска
в установленном законом порядке, и передать изготовленную техническую
документацию Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа выполнить все необходимые действия и
поставить на учет в органе, осуществляющем государственную регистрацию
права на недвижимое имущество и сделок с ним, объекты бесхозяйного

недвижимого имущества – участки сетей водоснабжения, расположенные
на территории Качканарского городского округа, пос. Валериановск,
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа обратиться в суд с требованием
о признании права муниципальной собственности на указанное имущество
по истечении года со дня постановки на учет.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа              С.М. Набоких

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 10.04.2015 № 451

Перечень
бесхозяйных участков сетей водоснабжения, расположенных

 на территории Качканарского городского округа, пос. Валериановск

п/п

Наименование
улицы   Границы прохождения

Протяженность, м

1 2 3 4
1. Ул. 8-го марта От дома 4 до дома 8 102,0

2. Ул. Горняков   От дома 1 до дома 5 55,0

3. Ул. Горняков   От дома 11 до дома 13 36,0

4. Ул. Горняков   От дома 17 до дома 19 45,0

5. Ул. Горняков   До дома 29 39,0

6. Ул. Горняков   До дома 4 10,0

7. Ул. Горняков   До дома 6 10,0

8. Ул. Горняков   До дома 8 9,0

9. Ул. Горняков   До дома 14 6,0

10. Ул. Горняков   До дома 16 8,0

11. Ул. Горняков   До дома 18 8,0

12. Ул. Горняков   До дома 20 7,0

13. Ул. Горняков   До дома 22 7,0

14. Ул. Горняков   До дома 24 9,0

15. Ул. Горняков   До дома 37А 18,0

16. Ул. Горняков   До дома 39А 16,0

17. Ул. Горняков   До дома 40 10,0

18. Ул. Карла Маркса   До дома 1 25,0

1 2 3 4

19. Ул. Карла Маркса   До дома 3 25,0

20. Ул. Карла Маркса   До дома 6 15,0

21. Ул. Карла Маркса   До дома 16 23,0

22. Ул. Карла Маркса   До дома 9   21,0
23. Ул. Карла Маркса   До дома 27  16,0
24. Ул. Карла Маркса   До дома 31 16,0
25. Ул. Карла Маркса   До дома 26 8,0

26. Ул. Карла Маркса   До дома 28 7,0

27. Ул. Карла Маркса   До дома 30 8,0

28. Ул. Карла Маркса   До дома 35 7,0

29. Ул. Карла Маркса   До дома 39 7,0

30. Ул. Карла Маркса   До дома 41 8,0

31. Ул. Пушкина   До дома 4 18,0

32. Ул. Пушкина   До дома 6 39,0

33. Ул. Пушкина   До дома 7 27,0

34. Ул. Энгельса   От дома 7 до дома 3 89,0

35. Ул. Энгельса   От дома 9 до дома 11 33,0

36. Ул. Энгельса   До дома 12 12,0

37. Ул. Энгельса   До дома 14 13,0

38. Ул. Энгельса   До дома 16 12,0

39. Ул. Энгельса   До дома 43 30,5

40. Ул. Энгельса   До дома 30 11,0

41. Ул. Энгельса    От дома 42 до дома 56 149,0

42. Ул. Кирова   До дома10 7,0

43. Ул. Кирова    До дома 12 7,0

44. Ул. Кирова    До дома 14 7,0

45. Ул. Кирова     До дома 16 7,0

46. Ул. Кирова   До дома 1   65,0

1 2 3 4

47. Ул. Кирова   До дома 24 9,0

48. Ул. Кирова     До дома 21 6,0
49. Ул. Кирова   До дома 61 29,5

50. Ул. Кирова  До дома 67 6,0

51. Ул. Чапаева   До дома 2 67,0

52. Ул. Чапаева   До дома 14 10,0
53. Ул. Чапаева     До дома 16 10,0
54. Ул. Чапаева   До дома 21 33,0

55. Ул. Чапаева    До дома 20 9,0

56. Ул. Чапаева     До дома 27 11,0

57. Ул. Чапаева     До дома 29 11,0

58. Ул. Набережная   До дома 19   14,0

59. Ул. Набережная   До дома 9 9,0
60. Ул. Набережная     До дома 5 9,0
61. Ул. Набережная   До дома 6 34,0
62. Ул. Вайнера   До дома 4   16,0
63. Ул. Вайнера   До дома 16 36,0
64. Ул. Вайнера   От дома 35 до дома 41 53,0
65. Ул. Вайнера   До дома 38 26,0
66. Ул. Вайнера   До дома 40 11,0
67. Ул. Вайнера   До дома 42 10,0
68. Ул. Вайнера   До дома 48 40,0
69. Ул. Вайнера     До дома 51 12,0
70. Ул. Вайнера   До дома 56 9,0
71. Ул. Вайнера  От дома 53 до дома 57 64,0
72. Ул. Новая     До дома 29 11,0
73. Ул. Новая     До дома 34 49,0
74. Ул. Новая   До дома 53 57,0
75. Ул. Новая   До дома 29 128,0

Итого: 1806,0

О.В. Адамчук, 2 14 46